АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2021

	№ 57

	пгт Лёвинцы

	О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект  Правил землепользования и застройки Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области (далее – Правила).

2.  Установить срок подготовки  проекта Правил до 01.07.2021.

3. На основании соглашения от 25.12.2013 № «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности» поручить подготовку проекта Правил комиссии по правилам землепользования и застройки поселений, являющейся межмуниципальным органом, состав которой утвержден постановлением администрации  Оричевского района от 21.03.2013 № 125.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области 01.04.2021.

5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации  поселения     Н.Н. Гаврилова